

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ove Larsson Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järbo 2024-06-05



Per-Ove Larsson

Årsredovisning för

Ove Larsson Bygg AB

559328-2519

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ove Larsson Bygg AB, 559328-2519, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023, företagets andra räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Järbo i Sandvikens kommun, registrerades 2021 och bedriver sedan dess byggnation, montage och anläggningsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kkr 2021/22
Nettoomsättning	697	1 158
Resultat efter finansiella poster	-4	65
Soliditet, %	41	38
Balansomslutning	179	201

Nettoomsättningen har minskat kraftigt från 2021/22 till 2023 då ägaren och ende anställda arbetat betydligt mindre under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	51 083
Årets resultat		-3 728
Vid årets slut	25 000	47 355

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:	
Balanserat resultat	51 083
Årets resultat	-3 728
Totalt	47 355
Disponeras för:	
Balanseras i ny räkning	47 355
Summa	47 355

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2021-07-20- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		697 359	1 158 482
Övriga rörelseintäkter		-	8 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		697 359	1 166 785
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 325	-274 996
Övriga externa kostnader		-125 717	-160 160
Personalkostnader	2	-459 978	-666 148
Summa rörelsekostnader		-701 020	-1 101 304
Rörelseresultat		-3 661	65 481
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		20	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	-11
Summa finansiella poster		-67	-11
Resultat efter finansiella poster		-3 728	65 470
Resultat före skatt		-3 728	65 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-14 387
Årets resultat		-3 728	51 083

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 659	20 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 926	28 155
Summa kortfristiga fordringar		32 585	48 675
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 052	152 354
Summa kassa och bank		146 052	152 354
Summa omsättningstillgångar		178 637	201 029
SUMMA TILLGÅNGAR		178 637	201 029
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 083	-
Årets resultat		-3 728	51 083
Summa fritt eget kapital		47 355	51 083
Summa eget kapital		72 355	76 083
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		241	730
Skatteskulder		2 051	4 883
Övriga skulder		38 481	53 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 509	65 508
Summa kortfristiga skulder		106 282	124 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		178 637	201 029

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-07-20- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Järbo 5 juni 2024



Per-Ove Larsson
Verkställande direktör

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

